UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SNNMT Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp trao đổi, thống nhất một số nội dung liên quan đến giải phóng mặt

bằng để thi công Dự án thành phần số 07 và Dự án Mạng đường ống cấp

nước đến hộ gia đình sau tuyến ống chính của Dự án thành phần số 7

Tiếp nhận Công văn số 727/UBND-KTN ngày 04/4/2025 của Uỷ ban nhân

dân huyện Tam Nông về việc hỗ trợ thi công dư án thành phần số 07 và dư án

Mạng đường ống cấp nước đến hộ gia đình sau tuyến ống chính của Dư án thành

phần số 7.

Nhằm trao đổi, thống nhất một số nội dung làm cơ sở báo cáo Ủy ban nhân

dân Tỉnh liên quan đến nội dung Công văn số 727/UBND-KTN ngày 04/4/2025

của Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông và tình hình giải phóng mặt bằng hiện tại

của hai Dự án nêu trên, Sở Nông nghiệp và Môi trường trân trọng kính mời

Lãnh đạo của Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông tham dự cuộc họp với thời

gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 24/4/2025 (thứ năm).

- Địa điểm: Phòng họp Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, Quản lý khai thác

Công trình Thuỷ lợi và Nước sạch nông thôn (Trung tâm), địa chỉ: Số 161,

Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp.

- Chủ trì cuộc họp: Ông Huỳnh Minh Đường – Phó Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Tháp.

- Đề nghị Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông hỗ trợ mời đại diện Phòng

Nông nghiệp và Môi trường, UBND xã Phú Hiệp và Chủ các trạm cấp nước

ngăn cản không cho thi công các tuyến ống thuộc 02 Dự án nêu trên.

(Giấy mời này thay thế cho Giấy mời số 1310/GM-SNNMT ngày 14/4/2025

của Sở Nông nghiệp và Môi trường)

Rất mong quý Cơ quan hỗ trợ sắp xếp tham dự với thời gian và địa điểm

nêu trên./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
-UBND huyện Tam Nông;

- Giám đốc/PGĐ Sở;

- VP Sở (bố trí lịch);

- Trung tâm DVNN QLKTCTTL&NSNT (nội dung,

tài liệu, biên bản);

- CC TLvà TNKS; P.KH và CĐS (dự);

- Lưu: VT, P.KHCĐS (Trà).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Đường

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T10:43:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T10:43:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T10:43:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!